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Reguły, 22 stycznia 2021 r.  
 
ZP.271.2.98.12.2020 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.2.98.2020 na: 
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach” 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z  2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 4 

Proszę o wyjaśnienie z jaką częstotliwością Zamawiający będzie płacił faktury częściowe za 

wykonane roboty częściowe. Czy będą to płatności miesięczne, dwumiesięczne, kwartalne...? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje płatność za faktury częściowe za wykonane i odebrane roboty 

częściowe, z częstotliwością nie częściej niż raz w miesiącu. 

Pytanie nr 5 

Dotyczy PV: 

Czy Zamawiający akceptuje inną moc pojedynczego panela, ale sumarycznie moc instalacji 

nie mniejsza niż w projekcie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zastosowania innej mocy jednego panela 

PV. Sumaryczna moc instalacji musi być taka sama jak w dokumentacji. 

 

Z poważaniem 
 
Wójt Gminy Michałowice  

/-/ Małgorzata Pachecka 

 


